6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 15 марта 2019 года № 218-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 15 июня 2016 года № 735-п «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
 в границах города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 15 июня 2016 года № 735-п «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах города Омска» следующие изменения:
1) в приложении № 8 «Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок, по которым подлежит изменению вид регулярных перевозок (прекращение регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам и начало осуществления регулярных перевозок по регулируемым тарифам)»:

- строку 65 исключить;

- дополнить строкой 67 следующего содержания:

	«
	67
	1.182
	18
	»;

2) приложение № 9 «График заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3) приложение № 10 «Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок, подлежащих отмене» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина
Приложение № 1
к постановлению Администрации города Омска

   от 15 марта 2019 года № 218-п

«Приложение № 9
к документу планирования регулярных

перевозок по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в границах города Омска

ГРАФИК
заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам
	№

п/п
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Срок, до истечения которого должен быть заключен муниципальный контракт на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам

	1
	2
	3
	4

	Постоянные муниципальные маршруты регулярных перевозок, предназначенные для осуществления регулярных перевозок пассажиров автобусами

	1
	1.4
	4
	декабрь 2019 года

	2
	1.6
	6 Н
	декабрь 2019 года

	3
	1.8
	8 Н
	декабрь 2019 года

	4
	1.16
	19
	декабрь 2019 года

	5
	1.26
	30
	декабрь 2019 года

	6
	1.40
	51 Н
	декабрь 2019 года

	7
	1.46
	59
	декабрь 2019 года

	8
	1.50
	64
	декабрь 2019 года

	9
	1.56
	72
	декабрь 2019 года

	10
	1.58
	73
	декабрь 2019 года

	1
	2
	3
	4

	11
	1.64
	83
	март 2019 года

	12
	1.65
	83 Н
	декабрь 2019 года

	13
	1.68
	89
	декабрь 2019 года

	14
	1.69
	89 Н
	декабрь 2019 года

	15
	1.72
	503
	декабрь 2019 года

	16
	1.76
	99
	декабрь 2019 года

	17
	1.87
	703
	декабрь 2019 года

	18
	1.88
	201
	декабрь 2019 года

	19
	1.90
	203
	декабрь 2019 года

	20
	1.96
	212
	декабрь 2019 года

	21
	1.96.1
	212
	декабрь 2019 года

	22
	1.98
	222
	декабрь 2019 года

	23
	1.98.1
	222
	декабрь 2019 года

	24
	1.98.2
	222
	декабрь 2019 года

	25
	1.99
	225
	декабрь 2019 года

	26
	1.102
	272
	декабрь 2019 года

	27
	1.103
	275
	декабрь 2019 года

	28
	1.104
	276
	декабрь 2019 года

	29
	1.105
	302
	декабрь 2019 года

	30
	1.106
	303
	декабрь 2019 года

	31
	1.108
	305
	декабрь 2019 года

	32
	1.110
	307
	декабрь 2019 года

	33
	1.111
	309
	декабрь 2019 года

	34
	1.113
	312
	декабрь 2019 года

	35
	1.115
	319
	декабрь 2019 года

	1
	2
	3
	4

	36
	1.118
	323
	декабрь 2019 года

	37
	1.119
	200
	декабрь 2019 года

	38
	1.121
	331
	декабрь 2019 года

	39
	1.122
	335
	декабрь 2019 года

	40
	1.125
	343
	декабрь 2019 года

	41
	1.127
	345
	декабрь 2019 года

	42
	1.128
	346
	декабрь 2019 года

	43
	1.131
	350
	декабрь 2019 года

	44
	1.132
	353
	декабрь 2019 года

	45
	1.134
	359
	декабрь 2019 года

	46
	1.144
	385
	декабрь 2019 года

	47
	1.145
	386
	декабрь 2019 года

	48
	1.150
	393
	декабрь 2019 года

	49
	1.151
	394
	декабрь 2019 года

	50
	1.156
	409
	декабрь 2019 года

	51
	1.157
	410
	декабрь 2019 года

	52
	1.158
	411
	декабрь 2019 года

	53
	1.159
	413
	декабрь 2019 года

	54
	1.160
	414
	декабрь 2019 года

	55
	1.161
	415
	декабрь 2019 года

	56
	1.163
	418
	декабрь 2019 года

	57
	1.165
	421
	декабрь 2019 года

	58
	1.166
	424
	декабрь 2019 года

	59
	1.167
	425
	декабрь 2019 года

	60
	1.168
	430
	декабрь 2019 года

	1
	2
	3
	4

	61
	1.169
	434
	декабрь 2019 года

	62
	1.170
	445
	декабрь 2019 года

	63
	1.171
	470
	декабрь 2019 года

	64
	1.172
	500
	декабрь 2019 года

	65
	1.173
	511
	декабрь 2019 года

	66
	1.174
	514
	декабрь 2019 года

	67
	1.175
	550
	декабрь 2019 года

	68
	1.176
	568
	декабрь 2019 года

	69
	1.178
	31 Н
	декабрь 2019 года

	70
	1.182
	18
	декабрь 2019 года

	Сезонные муниципальные маршруты регулярных перевозок, предназначенные для осуществления регулярных перевозок пассажиров автобусами

	71
	2.4
	112
	апрель 2019 года

	72
	2.5
	131
	апрель 2019 года

	73
	2.7
	139
	апрель 2019 года

	74
	2.8
	141
	апрель 2019 года

	75
	2.9
	171
	апрель 2019 года

	76
	2.10
	178
	апрель 2019 года

	77
	2.12
	219
	апрель 2019 года
	»

Приложение № 2
к постановлению Администрации города Омска

  от 15 марта 2019 года № 218-п

«Приложение № 10
к документу планирования регулярных

перевозок по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в границах города Омска

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных маршрутов регулярных перевозок, подлежащих отмене

	№

п/п
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок

	1
	1.17
	20

	2
	1.35
	47

	3
	1.42
	55

	4
	1.55
	70

	5
	1.70
	90 Н

	6
	2.11
	186

	7
	2.13
	219 Н
	»